Общее трудоустройство - выпуск 2024 г. на 28.06.24 (очное и заочное обучение)

	Специальность/ профессия (группа)
	Кол-во выпускников
	Трудоустроены
	Армия
	Контракт
	Декрет
	ИП
	Самоза
нятость
	Учеба
	Переезд в др.город
	В центре занятости
	Не трудоустроены

	Специалисты среднего звена

	09.02.06 Сетевое и системное администрирование
                                                                   3 СА (целевое 1 чел)
	26
	4
	15
	
	1
	
	
	
	
	
	6

	10.02.01 Организация и технология защиты информации 
                                                                                       2 ОТЗ 
	23
	3
	14
	
	
	
	
	2
	
	4
	

	13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования 
                                                                                       57 ЭМС
	26
	
	22
	
	
	
	
	1
	
	
	3

	19.02.07 Технология молока и молочных продуктов
                                                                                       313 ТМ
	18
	10
	2
	
	
	
	
	3
	
	
	3

	23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей           (заочное 7 АМС)                         
	8
	1
	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров       134 ТЭ, 11 кл  
	9
	6
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	43.02.13 Технология парикмахерского искусства
                                                                                          19 ПХ
	16
	12
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	2

	43.02.13 Технология парикмахерского искусства
                                                                              21 ПХ,  11 кл
	9
	6
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Квалифицированные рабочие, служащие

	43.01.09 Повар, кондитер
                                                                                         218 ПК
	28
	14
	8
	
	
	
	
	1
	
	
	5

	очное
	155
	55
	66
	
	3
	
	
	8
	
	4
	19

	заочное
	8
	1
	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	163
	56
	66
	7
	3
	
	
	8
	
	4
	19

	Профессиональное обучение

	16909 Портной
                                                                                             1 ПР
	13
	
	
	
	3
	
	
	8
	
	
	2





